פתרון הבחינה

אזרחות

קיץ תשע"ט, 2019, שאלון: 34281

מוגש ע"י צוות המורים של "יואל גבע"

הערות:

1. התשובות המוצגות כאן הן בגדר הצעה לפתרון השאלון.
2. תיתכנה תשובות נוספות, שאינן מוזכרות כאן, לחלק מהשאלות.

פרק ראשון

הנבחנים נדרשו לענות על אחת מבין השאלות 1-2.

שאלה מספר 1

סעיף א'

הסבר: בהליך קבלת ההחלטה על ביטול הפטור התקיימה הצבעה שתוצאותיה היו שהרוב הצביע בעד ביטול הפטור. בכך בא לידי ביטוי עקרון הכרעת הרוב – בדיון היו מספר אפשרויות והתקבלה ההחלטה שרוב המצביעים בחרו בה.

סעיף ב'

ציין: החוק שהתממש באמצעות פעילותה של העמותה, לדברי מנהלי בתי הספר הוא: **חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג 1953.**

הצג: החוק מגדיר את היעדים של מערכת החינוך הממלכתי בישראל. בין היעדים השונים נמנים אהבת העם והארץ ולימוד מורשת ישראל והמסורת היהודית. מטרת החוק היא לתת ביטוי לתרבות ומורשת יהודית.

ביסוס: "...להקנות לתלמידים **ערכים אוניברסליים המעוגנים גם בתרבות ישראל**, ובהם **כבוד כלפי השונה, דאגה לחלשים** בחברה, נתינה, **אהבת האדם ואהבת הארץ**".